1 R. 1203, f. 43 oud, 37 nw.: Iohannes die Rijck, filius Iohannis die Rijck, hereditarie vendidit Arnoldo filio 
naturali quondam Martini Berwout hereditarium censum quatuor librarum monete, solvendum hereditarie 
nativitatis Iohannis uit een kamer in het Gasthuisstraatje en een kamer uit een steeg aldaar; item de et ex domo et 
area sita in Buscoducis ad vicum dictum Buerde contigue iuxta (hereditatem)a Iohannis de Eycke ex uno et inter 
hereditatem Henrici Myldman ex alio, en uit de helft van een stuk land in Vught Sint-Lambert en van een stuk 
land in Cromvoirt - - -. Testes, datum supra (= sexta februarii).  
Rodolphus Basel? prebuit et reportavit. Testes, datum supra.  
a Dit woord ontbreekt.  
2 R. 1204, f. 179: Iohannes die Rijck, filius Iohannis die Rijck, maritus et tutor legitimus ut dicebat Heilwigis 
sue uxoris, filie quondam Henrici Schuerman, domum et aream sitam in Buscoducis ad vicum dictum Buerde 
iuxta hereditatem Henrici de Eycke ex uno et inter hereditatem Henrici Mildman ex alio, quam domum et 
aream, dempta tamen? quadam particula hereditatis, Henricus Schuerman erga Alardum de Berlikem ad 
censum acquisierat, prout in litteris, et que domus et area nunc sita est ibidem inter hereditatem Arnoldi 
Beerwout, filii naturalis quondam Martini Beerwout, ex uno et inter hereditatem Cristine Claes et eius 
liberorum ex alio, tendente a vico predicto ad fossatum dictum den Mortel grave - - - hereditarie vendidit 
Iohanni Ponthenier, filio quondam Emondi Jans soen - - - census fundi et hereditario! censu! quinque librarum 
et quindecim solidorum monete - - -. Datum supra (= ixa marcii, 3a post Letare).  
3 R. 1204, f. 100: Iohannes Ponthenyer, filius quondam Emondi dicti Jans soen de Dijnther, palam 
recognovit quod quedam pars muri lateralis domus lapidee Theoderici dicti Mathijs soen van Orthen, site in 
Buscoducis in vico dicto die Boertschestraet inter hereditatem dicti Iohannis ex uno et inter hereditatem 
Theoderici die Custer ex alio, videlicet illius muri lapidei qui situs est versus hereditatem dicti Iohannis 
Ponthenyer ad spissitudinem dimidii cocti lapidis vel circiter, necnon stillicidium dictum een tycheldrup, 
situatum versus hereditatem dicti Iohannis, sunt situate et existunt ac stant de consensu et expressa voluntate 
supra hereditatem dicti Iohannis Ponthenyer et ibidem permanebunt prout pro presenti ibidem sunt situate 
absque contradictione ipsius? vel? alicuius persone sive heredum eiusdem Iohannis. Datum xxviii iulii.  
4 R. 1206, f. 145v.: Notum sit universis quod cum Iohannes Ponthenier, filius quondam Emondi Jans soen, 
domum et aream sitam in Buscoducis ad vicum dictum Buerde iuxta hereditatem olim Henrici de Eyck inter 
hereditatem Arnoldi Berwout, filii naturalis quondam Martini Berwout, ex uno et inter hereditatem Cristine 
Claeus et eius liberorum ex alio, tendentes a communi vico predicto ad fossatum dictum den Mortelgrave, erga 
Iohannem die Rijck, filii Iohannis die Rijck, emendo acquisivisset, prout in litteris; et cum deinde idem Iohannes 
Ponthenier domum, aream et ortum Iohannis die Rijck, filii Iohannis die Rijck, sitam in Buscoducis in vico dicto 
die Buerdschestraet inter hereditatem Elisabeth relicte quondam Henrici de Eyck et Arnoldi vander Vest et 
liberorum eius ex uno et inter hereditatem Elisabeth relicte quondam Nycolai Everits et liberorum eius ex alio 
erga Godefridum vander Spanck per iudicem mediante sententia scabinorum in Buscoducis emendo 
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30 maart 1431 in bezit gekomen is van Aart Berwout en vervolgens op 24 maart 1434 van 
Dirk van Orthen,1 moet het toch om één en hetzelfde perceel zijn gegaan. 
 Op 13 december 1435 droeg Jan Pontenier het goed, nu omschreven als ‘erf met de 
daarop staande gebouwen’, aan Roelof Hals, zoon van wijlen Herbert Hals.2 Deze omschrij-
ving kwam ook voor in de volgende overdrachten. Op 18 juni 1438 verkocht Roelof Hals het 
aan Jan ’s Writers van Veghel.3 Op dezelfde dag verkocht Lambert Reiniersz. van Beerze een 
cijns uit dit goed terug aan Jan ’s Writers.4  
 Op 19 januari 1442 transporteerde Gillis zoon van Jan ’s Writers het erf met bebouwing 
aan Gillis de Ridder, zoon van wijlen Hendrik Ridder Bouwensz.5 en deze laatste op zijn 
beurt op 21 april 1449 aan Aart Vos, zoon van wijlen Gerit Vos.6